
Będzie się działo w maju w Tomaszowie i okolicy!
Sprawdź najnowszy harmonogram wydarzeń 

29.04.2025

Patriotyczna majówka, Noc Muzeów, Tydzień Bibliotek i wiele więcej będzie
się działo w maju w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy. Sprawdźcie
najnowszy kalendarz miejskich wydarzeń, niech nic was nie ominie! 

Maj zaczynamy na patriotyczną nutę. Wydarzenia zaplanowano na 1, 2 i 3 maja. I
tak, Skansen Rzeki Pilicy świętuje swoje urodziny i z tej okazji przygotował
prawdziwą ucztę atrakcji – pełną tradycji, lokalnych smaków i rodzinnej atmosfery.
Urodzinowa majówka w Skansenie odbędzie się 1 maja w godzinach 12-19. Od
południa do wieczora teren Skansenu wypełnią stoiska pod hasłem „Chleb i coś do
chleba”, gdzie będzie można skosztować regionalnych przysmaków. Swoje wyroby
zaprezentują lokalni rękodzielnicy i Koła Gospodyń Wiejskich, a najmłodsi znajdą coś
dla siebie na stoisku plastycznym i sportowym. Na finał odbędzie się koncert
szantowy. Natomiast majowe uroczystości związane z Dniem Flagi RP i 234. rocznicą
uchwalenia Konstytucji 3 Maja odbędą się 2 i 3 maja na placu Kościuszki, który w
tych dniach będzie się mienił biało-czerwonymi barwami. 2 maja widzimy się o godz.
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10, a 3 maja o godz. 9 na mszy św. a o godz. 10 spotykamy się na pl. Kościuszki. 

Już 8 maja ruszy Ogólnopolski Tydzień Bibliotek pod hasłem "Biblioteka. Lubię tu
być". Do 15 maja we wszystkich placówkach tomaszowskiej książnicy zaplanowano
mnóstwo wydarzeń m.in. bookcrosinng, czytanie pod chmurką, kąciki artystyczne,
fotobudkę i wiele więcej. 

Kinomaniacy już mogą rezerwować wieczór 14 maja, gdy w MCK Tkacz odbędzie się
kolejny seans z cyklu "Ale kino", tym razem będzie można oglądać film "Jutro będzie
zawsze". 

Warto też zaplanować sobotni wieczór, 17 maja, na nocne zwiedzanie muzeów. W
Tomaszowie otworzą się Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego, Skansen Rzeki Pilicy oraz
Groty Nagórzyckie. Atrakcji na pewno nie zabraknie. 

24 maja świętować będą mieszkańcy na Białobrzegach, wówczas to w MCK Za Pilicą
odbędzie się "Białobrzeska majówka", atrakcji dla wszystkich nie zabraknie!

W maju nie zabraknie tez emocji sportowych, 10 maja na stadionie Braci Gadajów,
RKS Lechia zmierzy się z Bronią Radom, 21 maja tomaszowska drużyna podejmie
Mławiankę Mławę, a 30 maja Sokół Aleksandrów. To decydujące mecze sezonu
2024/2025, Lechia liczy na wsparcie kibiców. 

Wielbiciele aktywnego stylu życia 17 maja będą mogli wziąć udział w kolejnej edycji
Viking Run, która odbędzie się w Smardzewicach. 

Warto też zwrócić uwagę na koncerty zaplanowane w Państwowej Szkole Muzycznej
na Zapiecku, sobotnie spotkania z fantastyką w Miejskiej Bibliotece czy też
wydarzenia z okazji zbliżającego się Dnia Matki. 

Sprawdźcie co będzie się działo w naszym kalendarzu oraz harmonogramie do
pobrania pod tekstem. 
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